A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO Nº
001/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2017, TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO
BAIRRO TAQUARIL, MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. CONTRATADA: ALLPRA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 MESES A CONTAR DA ORDEM DE SERVIÇOS. VIGÊNCIA CONTRATUAL:
10/01/2018 A 10/01/2019. VALOR: R$ 678.113,08 (seiscentos e setenta e oito mil, cento e
treze reais e oito centavos). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 12/01/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org